ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AC70EEB4A095F5E11CB187AA8D1C6F9D
Владелец: Фирстов Артем Валерьевич
Действителен с 05.07.2022 по 28.09.2023

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
 И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.07.2022 № 32.32/410
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 1
к приказу Министерства строительства
и жилищной политики Камчатского
края от 15.02.2022 № 32.32/72
«Об образовании рабочей группы по
улучшению инвестиционного климата
по направлению «Строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 1 к приказу Министерства строительства и жилищной
политики Камчатского края от 15.02.2022 № 32.32/72 «Об образовании рабочей
группы по улучшению инвестиционного климата в Камчатском крае по направлению
«Строительство» следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы по улучшению инвестиционного климата
в Камчатском крае по направлению «Строительство» (далее – Рабочая группа)
Дегодьева Андрея Григорьевича, Агаркова Александра Владимировича,
Пустовойтенко Наталью Викторовну;

2) ввести в состав Рабочей группы Фирстова Артема Валерьевича –
исполняющего обязанности Министра строительства и жилищной политики
Камчатского края, Чернобровкина Александра Михайловича – временно
исполняющего обязанности начальника государственного автономного учреждения
«Государственная экспертиза проектной документации Камчатского края».

И.о. Министра                     А.В. Фирстов
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП